D' Aggeo.

- 1 M Eredes congregant, sed mittunt eas in sacculum pertusum. 33. Eg & 34. M
- 1 Comedistis & non estis saturati, bibistis

- & non estis inebriati 77. L
- 2 Adhuc modicum, & mouebo cœlum & terram & mare. 22. Y
- 2 Si tulerit homo carnem sanctificatam in ore vestimenti, etc. 80. P

Di Zaccaria.

- 1 I Ra magna ego irascor super gentes o pulentias. 22. Z
- 2 Laudi & lætare filia Sion, quia ecce ego venio, etc. 94. H
- 5 Et vidi, & ecce volumen volans, etc. 21. O
- 5 Hæc est amphora egrediens, & ecce talentum plumbi, etc. 75. S
- 9 Ecce Rex tuus venit tibi mästuetus. 5. Z
- 9 Lacus in quo non est aqua. 100. M
- 12 In die illa erit q. offenderit ex eis qui si Dauid, & domus Dauid, etc. 59. Dd
- 13 Ducam tertiam partem per ignem. 100. O

Di Malachia.

- 1 O ffertis super altare meum panem pollutum. 99. S
- 2 In omni loco sacrificatur nomini meo oblatio munda. 99. S
- 3 Quasi signis conflans, & quasi herba fulionum. 100. O

De' Maccabei.

- 9 P Ercussum solin clypeos aureos, & resplenderunt montes. 84. Q
- 9 Orabat scelestus Dñm, à quo non erat misericordiam consecuturus. 34. S

Di S. Marleo.

- 1 E X ea que fuit Vtiae. 6. KK
- 5 Qui viderit mulierem ad concupiscentiū, iā m̄chatus est cā 4. M. 7. O
- 5 Si oculus tuus scandalizat te, erue eum & proifice. 4. Bb
- 5 Ois q. irascitur fratri suo, reus erit. 6. K
- 5 Beati qui esurunt, & sitiunt iustitiam. 52. F. & 81. Q
- 5 Beati mundo corde. 56. k
- 6 Attendite ne iustitiam uestram faciatis coram hominibus. 23. H
- 6 Pater tuus qui videt te in abscondito reddet tibi. 45. X
- 6 Orantes nolite multum loqui. 85. N
- 6 Cum ergo oratis dicite, Pater noster, etc. 87. V
- 6 Qui exterminant facies suas. 90. Mm
- 6 Intra in cubiculum tuum. 93. P
- 9 Quid est facilius dicere, remittuntur tibi peccata tua. 66. F

Nun-

T A V O L A.

- 9 Nunquid possunt filii sponsi, quandiu
sponsus cum illis est ieiunare. 90. li
10 Nolite timere eos qui occidunt corpus
animam vero, &c. 6. Hh
10 Qui me confessus fuerit coram homi-
nibus, confitebor, &c. 35. N
10 Non veni pacem mittere, sed gladium. 41. Bb
10 Prudentes sicut serpentes, & simplices
sicut Columbae. 69. Kk. & 58. Aa
11 Abfondisti hæc à prudentibus, & sa-
pientibus, &c. 51. Q & 55. N
11 Cecinimus vobis & non saltastis, lamen-
tanumus, & non planxitis. 53. Aa
12 Reuertar in domum meam unde exiui.
2. Ec
12 Spiritus autem blasphemiae non remit-
etur, &c. 27. N
12 Sicut fuit Ionas in ventre Ceti tribus
diebus, &c. 97. H
12 Signum non daburtei nisi long. 97. Mm
13 Omne peccatum, & blasphemia remitte-
tur hominibus, spiritus autem, &c. 75. k
15 Quod egreditur ex ore hoc coinqui-
nat. 57. Y
15 Populus hic labijs me honorat. 85. O
17 Facta sunt vestimenta eius alba sicut
nix. 57. S
18 Non dico tibi septies, sed septuagies se-
pties. 27. G
19 Quod Deus coniunxit, homo non se-
paret. 7. X
19 Ceterum per unum accipietis, &c. 60. O
21 Malos male perdet, &c. 6. k. & 11. k
21 Quarebant cum tenere, &c. 51. E
23 Super Cathedram Moysis federut Scri-
ba, & Pharisei. 54. S
23 Claudit Regnum cœlorum ante ho-
mines. 55. D
24 Ab arbore autem fici discite parabo-
lam. 58. Nn
24 Duo in lecto, unus assumetur, & alias
relinquetur. 92. D
24 Domine quando haec erunt, & quod si-
gnum, &c. 94. H
24 Eluriri & non dedistis mihi mandu-
care. 8. O
25 Metis ubi non seminasti. 19. S
25 Dormitauerunt omnes, & dormierunt.
42. Aa
26 Bonum erat ei si natus non fuisset ho-
mo ille. 6. I
26 Qui gladio ferit, gladio perire. 6. II
26 Transcat à me calix iste. 92. Q & 94. Tr
27 Peceau tradens sanguinem iustum.
35. Gg
- Di S. Marco.
- 6 Q Vem ego decollavi Io. Baptismam
surrexit a mortuis. 6. I
14 Tristis est anima mea usque ad mor-
tem. 96. Ec
15 Clamans voce magna expirauit. 96.
II. & Qq
- Di S. Luca.
- 1 E Tenim manus Domini erat cum il-
lo. 1. Y
1 Illuminare his qui in tenebris, & um-
bra mortis edent. 3. I
1 Et misericordia eius à progenie in pro-
genies timentibus eum. 25. I
1 Regnabit in domo Jacob. 63. O
2 Ut reuelentur ex multis cordibus cogi-
tationes. 55. k
2 In ruinam & resurrectionem mulierum.
57. N. & 98. C
2 Gloria in altissimis Deo, & in terra pax
hominibus bonæ voluntatis. 94. V
3 Agite fructus dignos penitentie. 11. S
3 Ille vos baptizabit in Spiritu Sancto,
& igne. 59. Dd
5 Date, & dabitur vobis. 55. B
8 Qualis est hic, quia venti, & mare obe-
diunt ei. 59. G
10 Ille autem volens iustificare se ipsum. 47. G
11 Omne regnum in se ipsum diuisum deso-
labitur. 39. I
12 Et si in secunda, & in tertia vigilia vene-
rit, & inuenierit sic facientes. 7c. T
16 Vos estis qui iustificatis vos coram ho-
minibus. 47. G
18 Descendit iustificatus ab illo. 1. T
19 Si aliquem de fraudu redito quadru-
plum. 11. S
22 Satanas experivit vos, ut cribraret sicut
triticum. 67. Ll
22 Factus est sudore eius sicut guttae sanguini-
nis decurrentis, &c. 96. Aa
22 Hoc est corpus meum quod pro vobis da-
tur. 100. C
24 Adhuc non credentibus, & præ gaudiis
mirantibus. 51. O
24 Oportebat pati Christum, & ita intrare
in gloriam suam. 67. k
28 Veluti tēpli scissū est in duas partes. 97. Ff
28 A summo usque deorsum. 97. II
- Di S. Giovanni
- 1 N On sum dignus, ut soluam corrigi
calceamenti eius, &c. 55. M
- Sic

DELLA SACRA SCRITTURA.

- 3 Sic Deus dilexit mundum, ut filium suum, &c. 94. Q
 3 Nisi quis renatus fuerit ex aqua & Spiritu sancto. 30. H
 4 Venite & videte hominem, qui dicit mihi omnia. 8. G
 4 Spiritus est Deus, & eos qui adorant eum. 93. O. & R
 5 Vis sanus fieri. 37. Rr
 5 Vade & noli amplius peccare, ne deterris, &c. 9. K
 5 Scrutamini scripturas. 55. L
 5 Si Moysi crederetis etiam mihi. 58. K
 6 Non possum a me facere quicquam, si cut audio & iudicio. 52. Ff
 7 Nolite secundum faciem iudicare. 52. Bb
 8 Inclinans se deorsum digito scribavit. 34. V
 8 Qui facit peccatum seruus est peccati. 40. S
 8 Quis ex vobis arguet me de peccato? 47. H
 8 Si veritatem dico vobis, quare non creditis mihi? 51. E
 8 Qui sine peccato est vestrum primus in eam lapidem mittat. 10. I
 8 Vos ex parte diabolo estis. 6. Mm
 11 Ecce quomodo amabat eum. 23. F. 38. T
 11 Lazare veni foras. 35. V
 13 Cum dilexisset suos qui erant in mundo in finem dilexit. 20. T
 13 Tu mihi lauas pedes. 32. Bb
 13 Profectus est Iesus. 47. L
 13 Vnus ex vobis traditurus est. 52. Pp
 14 Spiritum veritatis, ut maneat vobiscum. 52. H
 15 Sicut palmes non potest ferre fructum a semetipso, nisi, &c. 41. H
 17 Et nunc clarifica me Pater apud temeritatem claritate, &c. 85. S
 18 Ceciderunt retrosum. 96. II
 19 Vnus militum lancea percussit latus eius. 96. Vu. 98. X

Degli Atti degli Apostoli.

- 1 Quid aspiciatis in eolum. 32. Aa
 3 Penitentia & conuertimur, ut delean tur peccata vestra. 28. E
 5 Obedire magis oportet Deo, quam hominibus. 17. Bb
 5 Cur tentauit vos Satanus mentiri, &c. 48. V
 6 Viderunt faciem eius quasi Angeli. 15. L
 7 Deus non in manu factis Templis habitat. 93. O

Della Pistola Romani.

- 1 Propter quod tradidit illos Deus in desideria cordis eorum in immunitatem, &c. 2. O
 1 Mercedem quam oportuit erroris sui insemetipsis recipentes. 2. Z
 1 Cum cognouissent Deum, non tamen Deum glorificauerunt, aut, &c. 74. I
 2 Benignitas Dei te ad penitentiam adducit, tu autem, &c. 27. N
 2 An diutias bonitatis eius contemnis. 35. Sl
 2 Testimonium reddente illis conscientia ipsorum. 41. R
 3 Quid enim si quidam illorum non crediderunt, &c. Absit, est autem Deus verax, &c. 43. X. & Dd
 3 Iudeo credita sunt eloquia Dei. 54. S
 5 Non regnet peccatum, &c. 2. Ff
 5 Non solum qui talia faciunt, sed qui consentiunt. 17. O
 5 Arbitramur hominem iustificari per fidem. 47. E
 5 Per peccatum mors. 49. P
 5 Vbi abundauit delictum, superabundauit & gratia. 76. G
 6 Qui baptizati sumus, in morte ipsius baptizati sumus. 30. I
 6 Vetus homo noster simul crucifixus est ut destruatur corpus peccati. 42. D
 6 Humanum dico propter infirmitatem carnis vestrae. 57. Ff
 7 Non quod volo bonum hoc facio, sed quod nolo malum. 70. F
 8 Certus sum enim quod neque mors, neque vita, neque Angeli, &c. 15. P
 8 Nam quos praesciuit, & praedestinavit, hos & vocauit, &c. 22. Aa. & 26. I

Ipsie

T A V O L A.

- 3 Ipse spiritus testimonium reddit spiritui nostro, quod sumus, &c. 26. Aa
 8 Deus, qui iustificat. 47. F
 8 In similitudinem carnis peccati. 96. N
 8 Per peccatum mors pertransiit in omnes 39. M
 9 Cuius vult miseretur, & quem vult indu- rat. 23. N
 9 Cum nondum boni aliquid, aut mali e- gisset. 49. O
 10 Finis legis Christus ad iustitiam omni credenti. 20. H
 10 Omnis, qui inuocauerit nomen domi- ni saluus erit. 27. V
 10 Ignorantes Dei iustitiam, & suam volen- tes constitutere. 30. N
 11 Si quomodo ad emulandum pro uocem carnem meam, &c. 6. Cc
 12 Carbones ignis congeres super caput eius. 2. Ff
 12 Obscro vos vt exhibeatis corpora ve- stra hostiam, &c. 90. X
 12 Necessitatibus sanctorum communican- tes. 100. P
 12 Omnes vnum corpus sumus, &c. 100. V
 13 Qui potestati resistit, Dei ordinationi re- sistit. 17. Bb
 13 Nemini quicquam debeatis nisi vt inui- cem diligatis. 20. X
 14 Alius iudicat diem inter diem, alias au- tem, &c. 37. P
- Della Pistola prima a' Corinti.*
- 1 Q Vigloriatur in domino gloriatur. Discorso 96. M
 2 Spiritualis homo oia diiudicat. 52. Qq
 3 Si quis autem superadificat super funda- mentum hoc aurum argentum. 66. Cc
 4 Nolite ante tempus iudicare, &c. 52. N
 5 Epulamini in azimis sinceritatis, & uer- tatis. 51. L
 5 Cum sit inter nos zelus, & contentio, no- ne carnales estis, &c. 10. X
 Glorificare & portare Deum in corpore ve- stri. 57. X
 7 Tribulationes carnis habebunt huiusmo- di, 90. Mm
 7 Bonum est homini mulierem non tan- gere propter fornicationem, &c. 48. K
 9 Sic currite, ut comprehendatis. 31. Q
 9 Qui administrat semen seminanti, & pa- nem ab manducandum, &c. 23. I
 10 Siue manducatis, siue bibitis, siue aliud quid facitis, &c. 20. O
 11 Vclamen suum propter Angelos. 46. K
- 12 Diuisiones gratiarum sunt, idem autem spiritus. 56. G
 13 Si lingui hominum loquar, & Angelo- runi. 56. C
 14 Volo in Ecclesia quinque verba in sen- su meo loqui. 78. Z
 14 Orabo spiritu, orabo & mente. 85. O
 25 Abundantius illis omnibus laborau, no- ego, sed gratia Dei mecum. 30. P
- Della Pistola seconda a' Corinti.*
- 3 P Ater misericordiarum, & Deus torius consolationis. 23. O
 1 Siue turbulamur pro vestra exhortatione & salute, siue, &c. 77. O
 2 Nos reuelata facie gloriam Dei specula- tes in eandem imaginem, &c. 40. P
 5 Eum qui peccatum non nouerat pro no- bis peccatum fecit. 96. N
- Della Pistola a' Galati.*
- 3 Q Vicunque in Cristo baptizati estis Cristum induistis. 57. T
 4 Persequebatur eum qui secundum spiri- tum, &c. 3. S
 4 Inimicus factus sum uobis uerum di- cens. 51. F
 4 Elementa infirma, & egena. 89. H
- Della Pistola a' gli Efesi.*
- 4 N Olite costristare Spiritum sanctum in quo signati estis. 61. R
 5 Sacramentum hoc magnum est, &c. 7. Y
 5 Idolorum seruitus. 11. S
 5 Viri dilige vxores uestras sicut, &c. 16. A a
- Della Pistola a' Filippensi.*
- 4 N On quero datum, sed fructum. Di- scorso 45. V
- Della Pistola a' Coloffensi.*
- 3 Q Mne quocunque facitis in uerbo, aut in opere, omnia in nomine, &c. 20. O
 3 Mortificare membra uestra quae sunt su- per terram. 42. D
- Della Pistola prima a' Tessalonici.*
- 4 V T abstineatis uos a fornicatione. Discorso 9. H
- Della Pistola seconda a' Tessalonici.*
- 3 S I quis non vult operari non mandu- cet. 3. M

Della

DELLA SACRA SCRITTURA.

Della Pistola prima à Timoteo.

- 2 **A** Dam non est seductus, mulieratum,&c. 48. R
- 2 Obscurum primum fieri obsecrationes, orationes postulationes, &c. 87. S
- 4 Insta opportune importune, argue, obsecra, increpa in omni patientia. 10. R

Della Pistola seconda à Timoteo.

- 4 **A** Rgue in omni patientia. 53. V
- 4 **A** Bonum certamen certavi, cursum consummaui, &c. 66. O

Della Pistola à Tito.

- 2 **A** Rgue cum omni imperio. 53. T
- 3 Apparuit benignitas, & humanitas Saluatoris nostri, &c. 94. M

Della Pistola à gli Ebrei.

- 1 **P** Vigationē peccatorū per semetipsum facies. 10. Aa. & 66. Cc. & 28. O
- 1 Multifariam multisque modis loquens patribus, &c. 56. Nn
- 3 Hodie si vocem eius audieritis. 75. Ee
- 4 Penetrabilior omni gladio ancipi. 9. E
- 4 Non est vlla creatura inuisibilis, sed omnia nuda sunt, &c. 45. R
- 4 Vnuus est sermo Dei, efficax, & penetrabilior, &c. 79. Kk
- 6 Impossibile est rursus renouari ad paenitentiam. 27. O
- 7 Talis enim decebat, vt esset nobis Pontifex sanctus, &c. 96. D
- 9 Secundum tabernaculum habens arcā testamenti circumiectam, &c. 36. H
- 9 Sine sanguinis effusione non fit remissio. 95. H
- 12 Deponentes omne pondus, & circūstans nos peccatum. 3. H
- 12 Propositoq; gaudio sustinuit crucem. 76. T
- 12 Talem aduersus semetipsum à peccatoribus sustinuit contradictionem. 98. G
- 13 Per ipsum ergo offeramus hostiam laudis. 85. D

Della Pistola di S. Giacopo.

- 1 **V** Eloxi ad audiendum, & tardus ad loquendum. 63. Y
- 2 Ex operibus iustificatur homo, & non ex fide tantum. 47. E

- 3 Misericordia superexaltat iudicium. 35. H
- 5 Confitemini alterutrum peccata vestra. 36. P
- 6 Petat in fide nihil hæsitans. 27. V

Della Pistola prima di S. Piero.

- 2 **O** Bedite Dominis et discolis. 17. Bb
- 2 In quo & his qui in carcere erant spiritu veniens prædicauit. 74. Ec

Della Pistola seconda di S. Piero.

- 1 **S** Atagite, vt per bona opera certā vaccinationem vestram faciatis. 22. Aa
- 1 Cui enim non præsto sunt haec, cœcus est & manu tentans, obliuionem accipiens, &c. 66. Vu
- 4 Nolite peregrinari in furore. 59. Sf

Della Pistola prima di S. Giovanni.

- 3 **Q** Vi natus est ex Deo non peccat. 1. S
- 3 Qui habuerit substantiam huius mundi, & viderit fratrem. 23. E
- 4 Nolite omni spiritui credere, sed probate spiritus. 67. Bb
- 5 Pro hoc non dico vt oret quis. 27. O
- 5 Tres sunt qui testimonium dant in terra, spiritus, aqua, & sanguis. 96. Pp

Della Pistola di S. Giuda.

- 1 **I** Llos verò saluate de igne rapientes, alijs autem, &c. 59. Yy

Dell' Apocalisse.

- 5 **F** Ecisti nos Deo nostro regnum, & fācerdotes. 36. Q
- 6 Audiuī vocem de celo tanquam vocem aquarum multarum, &c. 92. T
- 6 Vidi subitus altare animas interfectorū, &c. 94. Hh
- 7 Dealbauerunt stolas suas in sanguine Agni. 57. O
- 12 Et cauda eius trahebat tertiam partem stellarum celi. 5. N
- 13 Bestiam habentem capita septem. 39. O
- 14 Mortui qui in Domino moriuntur, 100. O
- 15 Dedit septem Angelis septem phialas. 39. O
- 22 Qui iustus est iustificetur adhuc. 31. K. & 47. E
- 22 Qui nocet noceat, qui in fôrdibus est fordescat. 74. H